ỦY BAN NHÂN DÂN

   THỊ XÃ CỬA LÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - UBND         Cửa Lò, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai

- Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự thị xã Cửa Lò năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CỬA LÒ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đề điều ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và luật đê điều;

 Căn cứ Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 của Chính phủ về Phòng

thủ dân sự;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế thị xã,

 QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai

- Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự thị xã Cửa Lò năm 2023 (Có bản phân công

nhiệm vụ cụ thể kèm theo).

 Điều 2: Các thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn

và Phòng thủ dân sự thị xã Cửa Lò có trách nhiệm phối hợp với các phòng ban, ngành

và UBND các phường để chỉ đạo các ngành, lĩnh vực và địa bàn được phân công thực

hiện công tác phòng chống thiên tai và khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra đạt hiệu

quả cao nhất.

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các phòng

ban, ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các phường và các ông, bà thành viên

Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự thị xã

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban CH PCTT-TKCN và PTDS tỉnh (b/c);

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT, KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Doãn Tiến Dũng

            ỦY BAN NHÂN DÂN
              THỊ XÃ CỬA LÒ

                                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                 Cửa Lò, ngày      tháng     năm 2023

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ HUY PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI - TÌM
KIẾM CỨU NẠN VÀ PHÒNG THỦ DÂN SỰ THỊ XÃ CỬA LÒ NĂM 2023

(Kèm theo quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2023 của UBND thị xã Cửa Lò)

TT Họ và tên Đơn vị Phân công nhiệm cụ

1

Doãn Tiến Dũng

DĐ: 0913028690

Chủ tịch UBND thị xã-

Trưởng ban

Phụ trách chung nhiệm vụ của Ban chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS thị xã theo quy định

tại Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định chi tiết, hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật phòng, chống thiên tai và luật đê điều; Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày

02 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ về Phòng thủ dân sự;

2
Nguyễn Quang Tiêu

DĐ: 0915062777

Phó chủ tịch UBND- Phó

ban trực

Thay mặt Trưởng ban khi Trưởng ban đi vắng và báo cáo trực tiếp với UBND tỉnh, Ban

chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS tỉnh để xin chủ trương và giải quyết những đề nghị của

UBND thị xã Cửa Lò.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS các ngành thuộc lĩnh vực được phân công

công tác, cứu trợ và khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra.

- Chủ trì chỉ đạo các phường, các đơn vị để giải quyết các hậu quả do thiên tai gây ra và

chỉ đạo phục hồi các hoạt động SXKD sau thiên tai

3
Hoàng Văn Phúc

DĐ: 0912037198

Phó chủ tịch UBND- Phó

ban

- Phụ trách công tác PCTT và TKCN các ngành thuộc lĩnh vực được phân công công tác,

cứu trợ và khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng ban giao.

4

Bùi Đình Đương

DĐ: 0983859586

Chỉ huy trưởng Ban CH

quân sự thị xã,

Phó ban- Trưởng tiểu ban

cứu hộ, cứu nạn.

- Chủ trì hiệp đồng với các phường và Công an thị xã trong việc tìm kiếm cứu hộ theo kế

hoạch. Phụ trách công tác PCTT của đơn vị, thành lập một số tổ đội ứng cứu nhanh, trực

tiếp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Hải.

- Bố trí điều động lực lượng quân đội, dân quân tự vệ thuộc các phường, các đơn vị đóng

trên địa bàn khi có tình huống xảy ra.

- Thay mặt trưởng ban làm việc trực tiếp với BCH quân sự Tỉnh để ứng cứu trong trường

hợp khẩn cấp.

5

Vi Văn Giang

DĐ: 0913055098

Trưởng Công an thị xã -

Phó ban

- Phụ trách công tác an ninh trật tự, an toàn xã hội trong các vùng bị thiên tai, bảo vệ các

công trình, địa bàn trọng điểm.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS đơn vị mình, thành lập một đội ứng cứu cơ

động phối hợp với Ban chỉ huy quân sự thị xã và UBND các phường trong việc cứu hộ và

trực tiếp chỉ đạo công tác PCTT tại phường Nghi Tân

6
Nguyễn Thị Dung

DĐ: 0983993252

Trưởng ban Tổ chức Thị

ủy  - Ban viên
Phối hợp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS tại phường Nghi Thủy

7

Hoàng Sỹ Cường

DĐ: 0913061125

Chủ nhiệm UBKT Thị ủy

- Ban viên

Phối hợp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Thu Thủy

8

Trần Thị Thanh Thủy-

DĐ: 0919301768

Trưởng ban Tuyên giáo

Thị ủy - Ban viên

Phối hợp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Hòa

9

Ngô Bình Sơn

DĐ: 0912287857

Chánh Văn phòng Thị

Ủy, Ban viên

- Lập phương án PCTT-TKCN và PTDS cơ quan thị ủy và báo kịp thời cho Thường trực

Thị ủy tình hình, diễn biến và hậu quả thiên tai.

- Phối hợp với Văn phòng UBND thị xã để tổng hợp báo cáo tình hình thiên tai, có phương

án huy động nguồn lực khi cần thiết.

10

Nguyễn Quang Tiêu

DĐ:0915062777

Trưởng Ban Dân Vận

Thị ủy, Chủ tịch

UBMTTQ thị xã- Ban

viên

- Có trách nhiệm lập kế hoạch vận động các tổ chức chính trị xã hội trên địa bàn tham gia

vào công tác PCTT-TKCN và PTDS. Phối hợp Hội chữ thập đỏ tổ chức quyên góp ủng hộ

nhân dân thiệt hại do thiên tai gây ra.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan khối dân

11
Trần Thị Hoàng Phương

DĐ: 0914631926

Chủ tịch Hội Phụ nữ Thị

xã – Ban viên

Chỉ đạo Hội liên hiệp Phụ nữ các phường trong việc phòng ngừa, ứng phó và khắc phục

hậu quả do thiên tai gây ra.

12

Trương Văn Bịch

DĐ:

Đội trưởng Hải đội 2,

Ban viên

- Tham gia công tác cứu hộ, cứu nạn trên biển. Kêu gọi, chốt chặn không cho tàu thuyền

ra cửa lạch khi có bão.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS đơn vị mình. Phối hợp với Cảng cá Cửa Hội,

Phường Nghi Hải trong công tác PCTT-TKCN và PTDS

13

 Nguyễn Bình

DĐ: 0983328698

Trưởng Đồn BP cửa

khẩu Cảng Cửa Lò- Bến

Thủy, Ban viên

- Tham gia công tác cứu hộ, cứu nạn trên biển. Kêu gọi, chốt chặn không cho tàu thuyền

ra cửa lạch, ra khơi khi có bão, khi có lệnh cấm biển. Phụ trách công tác PCTT-TKCN và

PTDS đơn vị mình.

- Phối hợp với Cảng Cửa Lò, P. Nghi Thủy, Nghi Tân trong công tác PCTT-TKCN và

PTDS

14

Trần Văn Đạt

DĐ: 0982179989

Giám đốc Xí nghiệp bốc

dỡ Cảng Cửa Lò, Ban

viên

Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS đơn vị mình. Phối hợp với Phường Nghi Tân,

Nghi Thủy trong việc chỉ đạo neo đậu tàu thuyền trên khu vực. Có phương án huy động

lực lượng, phương tiện tham gia cứu hộ khi có tình huống xảy ra.

15
Phan Tiến Chương

DĐ: 0983856311

Giám đốc Cảng cá Cửa

Hội, Ban viên

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS đơn vị mình. Phối hợp với Hải Đội 2, Phường

Nghi Hải, Nghi Hòa trong công tác PCTT và TKCN và việc neo đậu tàu thuyền khu vực

Cửa Hội. Có phương án huy động lực lượng, phương tiện tham gia cứu hộ khi có tình

huống xảy ra.

16

Chế Sỹ Hồng

DĐ: 0912517919

Phó chủ tịch Hội chữ

thập đỏ thị xã, Ban viên

- Phối hợp Hội chữ thập đỏ Tỉnh lập phương án cứu trợ cho nhân dân khi thiên tai xảy ra.

Phối hợp tiểu ban cứu hộ, cứu nạn tổ chức tiếp nhận, vận động quyên góp ủng hộ các gia

đình bị nạ do thiên tai gây ra.

17

Phùng Đức Nhân

DĐ: 0934455139

Chánh Văn phòng

HĐND-UBND Thị xã.

Ban viên

- Trực tiếp chỉ đạo công tác PCTT cơ quan UBND thị xã. Theo dõi tiếp nhận thông tin

(Công điện, chỉ thị…) của cấp tỉnh để ban hành công điện, văn bản chỉ đạo của thị xã.

- Phối hợp với các phòng, ban, ngành tổng hợp báo cáo. Bố trí các điều kiện thiết yếu cho

Ban chỉ huy PCTT và TKCN thị xã khi trực tại công sở.

18

Nguyễn Văn Trung

DĐ: 0976248456

Trưởng phòng Kinh tế,

Ban viên

- Chủ trì tham mưu cho Ban chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS thị xã trong công tác chỉ đạo,

lập kế hoạch, phương án PCTT, cấp phát vật tư trang thiết bị PCTT và khắc phục hậu quả

thiên tai, phục hồi sản xuất kinh doanh.

- Phối hợp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Hải.

19

Hồ Quang Hải

DĐ: 0983860869

Trưởng phòng TC-KH

Thị xã – Ban viên

- Tham mưu việc cấp phát ngân sách PCTT-TKCN và PTDS kịp thời đến các ngành, các

địa phương cần cứu trợ và kiểm tra việc sử dụng nguồn ngân sách đúng mục đích. Lập kế

hoạch ngân sách PCTT-TKCN và PTDS thị xã.

- Trực tiếp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Thủy.

20

Võ Văn Thọ

DĐ: 0989532069

Trưởng phòng Nội vụ,

Ban viên

- Theo dõi việc thực hiện công tác PCTT-TKCN và PTDS tại các đơn vị, các phường để

tham mưu việc khen thưởng và kỷ luật đối với các tập thể và cá nhân

- Phối hợp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Thu Thủy.

21

Võ Văn Lý

DĐ: 0948110778

Trưởng phòng Giáo dục

Đào tạo, Ban viên

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS khối trường học, lập phương án cứu hộ và

trực tiếp tham mưu cho Phó ban phụ trách khối xử lý các tình huống do thiên tai gây ra.

- Phối hợp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Hòa.

22

Hoàng Thanh Sơn

DĐ: 0904110338

Trưởng phòng Văn hóa

thông tin, Ban viên

- Phụ trách công tác thông tin, tuyên truyền.

- Trực tiếp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Thu.

23
Phan Công Đối

DĐ: 0915818688

Trưởng phòng Tài

nguyên MT, Ban viên

- Phụ trách công tác vệ sinh môi trường

- Phối hợp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Thu Thủy.

24

 Hoàng Năng Hiệp

DĐ: 0912341545

Trưởng phòng Quản lý

đô thị, Ban viên

- Lập phương án bảo vệ các công trình giao thông, xây dựng và các công trình công cộng

khác. Tham mưu lập kế hoạch đảm bảo an toàn cho các công trình XDCB thuộc thẩm

quyền.

- Trực tiếp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Hương.

25

Dương Thị Sơn Hải

DĐ: 0986608200

Trưởng phòng Y tế, Ban

viên

- Phối hợp Trung tâm y tế thị xã chỉ đạo các Trạm y tế các phường xây dựng phương án

phòng chống dịch bệnh trước, trong và sau thiên tai.

- Phối hợp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Thuỷ.

26

Nguyễn Thanh Minh

DĐ: 0904068056

Trưởng phòng Lao động

TBXH

Ban viên

- Tham mưu các chính sách hỗ trợ, cứu trợ xã hội

- Phối hơp chỉ đạo công tác PCTT-TKCN và PTDS phường Nghi Thu.

27

Doãn Văn Lâm

DĐ: 0904983669

Trưởng ban QLDA

ĐTXD thị xã, Ban viên

- Lập phương án PCTT các công trình đang thi công dở dang thuộc thẩm quyền. Tổ chức

thi công dứt điểm các công trình tránh thiệt hại do thiên tai gây ra.

- Phụ trách công tác PCTT tại cơ quan mình.

28

Trần Tuấn Anh

DĐ: 0985054555

Giám đốc Trung tâm cứu

hộ PCTT, Ban viên

- Giúp trưởng, Phó ban trực điều hành công việc cứu hộ, cứu nạn và điều hành trực tiếp

công việc thường xuyên tại Trung tâm Cứu hộ phòng chống thiên tai. Chủ trì nắm bắt

thông tin diễn biến thiên tai, tham mưu kỹ thuật để xử lý những sự cố thiên tai, chuẩn bị

đầy đủ các trang thiết bị cứu hộ, cứu nạn. Phụ trách công tác PCTT đơn vị mình.

29

Trương Bá Hợi

DĐ: 0916030117

Chi cục trưởng chi cục

thống kê

Ban viên

Phụ trách công tác thống kê, tổng hợp tình hình thiệt hại trên địa bàn báo cáo các ngành,

các cấp.

30
Trần Văn Thế

DĐ: 0985239782

Giám đốc Trung tâm y tế

thị xã, Ban viên

- Phụ trách công tác y tế, lập phương án chi viện thuốc men, dụng cụ y tế để cứu trợ khẩn

cấp những vùng bị thiên tai.

 - Xây dựng phương án phòng ngừa dịch bệnh, cấp cứu bệnh nhân trong và sau thiên tai

31

Phùng Trọng Thọ

DĐ: 0936453789

Trưởng ban quản lý đô

thị, Ban viên

- Lập phương an bảo vệ các công trình đô thị công cộng như: Điện, đường giao thông cầu

cống, cây xanh thảm cỏ. Tổ chức lực lượng và phương tiện tham gia ứng cứu khi có thiên

tia xảy ra theo yêu cầu của Ban chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS thị xã.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình.

32

Hoàng Đức Anh

DĐ: 0919627969

Đội trưởng đội Quản lý

trật tự đô thị.

Ban viên

- Phối hợp với các phòng, ban chỉ đạo di dời dân và tài sản khi có lệnh.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình.

33

Nguyễn Văn Dũng

DĐ: 0912045022

Giám đốc công ty CP

DV-DL-MT thị xã.

Ban viên

Phối hợp thực hiện công tác PCTT khu vực lâm viên, bãi tắm. Huy động, tổ chức thu gom

rác thải, giải quyết vến đề vệ sinh môi trường do thiên tai gay ra một cách hiệu quả và kịp

thời. Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình.

34

Nguyễn Thị Phương Loan

DĐ:   0985137170

Trưởng đài thông tin

duyên hải Bến Thủy,

Ban viên

Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình. Báo cáo thông tin về diễn biến

thời tiết trong mọi tình huống. Nắm bắt thông tin, bóa cáo kịp thời về các sự cố của các

phương tiện gặp nguy hiểm trên sông, biển để Ban CH PCTT-TKCN và PTDS các cấp

ứng cứu kịp thời.

35

Trần Anh Tuấn

DĐ: 0982567699

Giám đốc trung tâm

VHTT và Truyền thông

thị xã, Ban viên

- Phối hợp thực hiện công tác thông tin, tuyên truyển. Đưa tin kịp thời về diễn biến tình

hình thiên tai về công tác phòng chống và khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình.

36

Nguyễn Trung Nam

DĐ: 0942612138

Hạt phó Hạt kiểm lâm

Vinh-Cửa Lò, Ban viên

- Lập phương án PCTT-TKCN và PTDS ngành Lâm nghiệp.

- Lập phương án bảo vệ tốt rừng phòng hộ, các rừng cây phân tán do hạt quản lý

37
Hồ Trung Chính

DĐ: 0915488456

Giám đốc trung tâm

Viễn thông - Ban viên

- Phụ trách công tác viễn thông, đảm bảo thông tin thông tin thông suốt trước, trong và sau

bão.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình.

38
Lê Xuân Hà

DĐ: 0949940777

Giám đốc Bưu điện Cửa

Lò

- Phối hợp đảm bảo thông tin thông tin thông suốt trước, trong và sau bão.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình.

39

Bành Đức Minh

DĐ: 0963686866

Giám đốc điện lực Cửa

Lò, Ban viên

- Lập phương án và chủ động kiểm tra hệ thống đường dây, đặc biệt là các khu dân cư,

khách sạn, nhà hàng. Có kế hoạch phân phối điện phục vụ nhu cầu PCTT-TKCN và PTDS.

- Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình.

40
Trần Bích Điệp

DĐ: 0989441728

Đội trưởng đội CSCC và

CHCN số 2, Ban viên

Phụ trách công tác PCTT-TKCN và PTDS cơ quan mình. Chủ trì lập kế hoạch PCCC, phối

hợp trong công tác cứu hộ và tìm kiếm cứu nạn.

41
Trần Anh Tú

DĐ: 0982063655

Phó Trưởng phòng Kinh

tế, Ban viên

Trực tiếp tham mưu các văn bản liên quan công tác PCTT và TKCN. Lập kế hoạch, phương

án PCTT, cấp phát vật tư trang thiết bị PCTT cho các đơn vị.

- Tham mưu khắc phục hậu quả thiên tai, phục hồi sản xuất kinh doanh và tổng hợp báo

cáo.

42
Đặng Huy Nam

DĐ: 0987690828

Phó Chỉ huy trưởng,

TMT Ban Chỉ huy Quân

sự thị xã

- Tham mưu, đề xuất thực hiện nhiệm vụ phòng thủ dân sự trong phạm vi địa phương quản

lý theo quy định tại Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày 02 tháng 01 năm 2019 của Chính

phủ về Phòng thủ dân sự.

- Trực tiếp tham mưu các văn bản liên quan công tác Phòng thủ dân sự.

43 Nguyễn Thị Bình Long
Phó phòng TC-KH.

Kế toán
Phụ trách kế toán của ban chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS thị xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:30:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:45:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:45:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:46:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:46:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:46:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:46:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!